

Edukacja

Opublikowano: czwartek, 30, listopad 2017 11:35

Odsłony: 74251

Znamy już skład starachowickiego Dragona na zbliżające się Mistrzostwa Polski w kickboxingu. Barw naszego klubu na imprezie organizowanej w Starachowicach bronić będzie jedenastu kickbokserów.

Jedenaście osób będzie liczyć reprezentacja starachowickiego Klubu Sportowego „Dragon” na grudniowe Mistrzostwa Polski, które już za kilkanaście dni odbędą się w naszym mieście. Dwudniowa rywalizacja o tytuły mistrzowskie odbędzie się w dniach 9-10 grudnia w Miejskiej Hali Sportowej. Kibice kickboxingu już powinni rezerwować swój czas na wizytę w hali na osiedlu Południe.



Na liście zgłoszeń do starachowickiej imprezy mamy już 34 nazwiska. Prawdziwa fala zgłoszeń i ich potwierdzeń ma jednak nastąpić w przyszłym tygodniu. Organizatorzy spodziewają się przyjazdu do Starachowic ponad 100 zawodników.

Kibice w Starachowicach szczególnie liczą na dobrą postawę naszych zawodników. Zawodników Dragona oczywiście nie zabraknie na grudniowych Mistrzostwach Polski.

Prezes „Dragona” Marek Jasiński podał już listę zawodników, którzy reprezentować będą nasz klub na krajowym czempionacie. Mistrzostwa Polski rozgrywane będą w dwóch formułach kickbokserskich. Seniorzy i juniorzy powalczą w oriental rules, a weterani rywalizować będą w kick light.

Samuraj i 10-tka wojowników

Popularny „Samuraj”, czyli prezes i trener Dragona ma dać dobry przykład swoim podopiecznym i sam wystąpi w imprezie jako zawodnik. Jasiński rywalizować będzie w kategorii weteranów w kategorii do 74 kg. Nasz "weteran" liczy na medalową



zdobycz.

Poza nim do walki o medale przystąpi jeszcze 10-tka starachowickich sportowców. W rywalizacji seniorów kibice będą mogli oglądać walki z udziałem Michała Miszty i Kazimierza Pery. Obaj wystąpią w dwóch najcięższych kategoriach wagowych. Pera jest zawodnikiem z kategorii do 91 kg, a Miszta walczy w kategorii powyżej 91 kg.

W gronie juniorów starszy Dragona reprezentować będzie piątka zawodników. W tym gronie znalazła się również jedna z dwóch przedstawicielek płci pięknej. Dominika Czernikiewicz powalczy o medal w kategorii do 70 kg. Poza nią w ringu zobaczymy również Karola Mamerskiego, Filipa Zawłockiego, Rafała Wziątka oraz Adriana Gunię. W rywalizacji juniorów starszych liczymy na medalowy występ naszych reprezentantów.

W przyszły weekend na ringu w Starachowicach powalczą również juniorzy młodszy. Druga z pań Wiktoria Kania rywalizować będzie w kategorii do 65 kg, a Wiktor Madej powalczy w kategorii do 60 kg. W przypadku tych zawodników imiona motywują ich do jednego – do Wiktorii, czyli zwycięstwa.

Edukacja

Opublikowano: czwartek, 30, listopad 2017 11:35

Odsłony: 74251

Trzymamy kciuki za naszych reprezentantów, a kibiców już dziś zapraszamy do Miejskiej Hali Sportowej.

W sobotę walki rozpoczynają się o godzinie 9.00 i potrwać do późnych godzin wieczornych. W niedzielne przedpołudnie zawodnicy stoczą półfinały, a już od 17.00 wielka gala finałowa z udziałem najlepszych. Wstęp na mistrzostwa jest oczywiście bezpłatny.

MISTRZOSTWA 9-10.12.2017
POLSKI
W KICKBOXINGU

FORMUŁA ORIENTAL RULES
JUNIORÓW I SENIORÓW
FORMUŁA KICK LIGHT WETERANÓW

STARACHOWICE
MIEJSKA HALA SPORTOWA • UL. JANA PAWŁA II 22
START ZAWODÓW W SOBOTĘ I NIEDZIELĘ OD GODZINY 9⁰⁰
MUZYKĘ ZAPEWNIĄ DUET DOUBLE DEPTH

PZKB
POLSKI ZWIĄZEK KICKBOXINGU

PATRONI HONOROWI

SPONSORZY

PATRONI MEDIALNI

erol media, ZEBIEC, LOTTO, DREWEX, BRICO, endorfina, Prodhurt, MARGO SPORT, STAR SAN DUO, zaprasza, eska, TYGODNIK, Gazeta, TV STARACHOWICE, Jcho dnia, FIGHTIME